
UCHWAŁA NR 25/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach 
do jednoosobowej reprezentacji oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Starachowickiego 

w związku z realizacją projektu pn.: „Kompetencje kluczowe nauczyciela – kluczem do sukcesu!" 
w ramach programu Erasmus +. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) w związku z art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa Pani Grażynie Małeckiej Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 2 w Starachowicach do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli oraz 
wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Starachowickiego w związku z realizacją projektu pn.: „Kompetencje 
kluczowe nauczyciela – kluczem do sukcesu!" w ramach programu Erasmus +. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Ambroszczyk 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Izabela Wrona   
   
Stanisław Wojtan   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A756EE-EC8C-4D0F-B435-1C4D008F1BA7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 25/2022 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Starachowickiego (Mocodawca), jako osoby uprawnione do reprezentacji 
Mocodawcy, co wynika z treści dokumentu: Uchwały Nr XXXIV/276/2021 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie: wyboru Starosty Starachowickiego, Uchwały 
Nr XXXIV/277/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie: wyboru 
Wicestarosty Starachowickiego, Uchwały Nr XXXIV/278/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie: wyboru Członków Zarządu Powiatu w Starachowicach, udzielamy 
niniejszym dla 

Grażyny Małeckiej - Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Mocodawcy w programie  
Erasmus+ (Program), w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla 
Fundacji. 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1)  złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2)  składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3)  odbierania korespondencji od Fundacji, 

4)  podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5)  składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę projektu 
w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji konieczne 
jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne 
i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

Za Mocodawcę 

  
  
 STAROSTA 

Piotr Ambroszczyk 
  
  
  
 WICESTAROSTA 

Dariusz Dąbrowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A756EE-EC8C-4D0F-B435-1C4D008F1BA7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762), Powiat 
Starachowicki jest organem prowadzącym szkoły i placówki oświatowo - wychowawcze. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), Zarząd Powiatu może upoważnić dyrektorów jednostek 
organizacyjnych Powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatu. 

Dyrekcja Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach w ramach Programu Erasmus+, planuje 
złożyć wniosek o dofinansowanie dla projektu pn.: "Kompetencje kluczowe nauczyciela – kluczem do 
sukcesu!". 

Głównym celem projektu jest: 

1.  Podniesienie kluczowych kompetencji i umiejętności nauczycieli w zakresie kompetencji językowych. 

2.  Podniesienie kluczowych kompetencji i umiejętności nauczycieli w zakresie korzystania 
z nowoczesnych technologii w nauczaniu. 

3. Uatrakcyjnienie kształcenia poprzez nauczanie dwujęzyczne – CLIL jako innowacja na wybranych 
przedmiotach. 

4. Wspieranie jakości pracy szkoły i umiędzynarodowienie instytucji edukacyjnych. 

Realizacja projektu zaplanowana jest w okresie od 1 czerwca 2022 r. do 31 listopada 2023 r. 

W ramach projektu zaplanowano kursy i szkolenia dla 16 nauczycieli we Włoszech w zakresie 
wykorzystania ICT i nowych technologii w nauczaniu i zintegrowanego kształcenia przedmiotowo-
językowego oraz obserwację pracy w hiszpańskich szkołach dla 8 nauczycieli. 

Wartość projektu wynosi 42 269,00 Euro i jest w 100 % finansowany ze środków programu Erasmus+, 
przy czym 80% wartości projektu – 33 815,20 Euro zostanie przekazane po podpisaniu umowy, natomiast 
20% - 8 453,80 Euro zostanie zrefundowane po zakończeniu realizacji projektu. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i udzielenie pełnomocnictwa Pani 
Grażynie Małeckiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach. 

 

WICESTAROSTA 

Dariusz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A756EE-EC8C-4D0F-B435-1C4D008F1BA7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5

	Uzasadnienie



